



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WINBLAD APS
BOMOSEVEJ 9, 2970 HØRSHOLM
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. februar 2023

Mads Winblad

CVR-NR. 36 41 73 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Winblad ApS
Bomosevej 9
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36 41 73 66
Stiftet: 27. oktober 2014
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Winblad

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -61.098 mod DKK -50.547 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 102.305.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Likviditeten i selskabet vurderes som værende tilstrækkelig til driften af 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-37.538	-6.299
Personaleomkostninger.....	1	0	-70.000
DRIFTSRESULTAT		-37.538	-76.299
Andre finansielle indtægter.....		0	27.313
Andre finansielle omkostninger.....		-23.560	-1.561
RESULTAT FØR SKAT.....		-61.098	-50.547
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-61.098	-50.547
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-61.098	-50.547
I ALT.....		-61.098	-50.547

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender		5.228	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		7.000	7.000
Tilgodehavender.....		12.228	7.000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	118.152	141.263
Værdipapirer.....		118.152	141.263
Likvide beholdninger.....		18.467	62.853
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		148.847	211.116
AKTIVER.....		148.847	211.116

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		52.305	113.403
EGENKAPITAL.....		102.305	163.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.628	16.789
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		28.914	25.819
Anden gæld.....		0	5.105
Kortfristede gældsforpligtelser.....		46.542	47.713
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		46.542	47.713
PASSIVER.....		148.847	211.116

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	113.403	163.403
Forslag til resultatdisponering.....		-61.098	-61.098
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	52.305	102.305

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	0	70.000	
	0	70.000	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoteret aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....		118.152	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-23.111	
